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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przezńaczońy wyłączńie do użytku wewńętrzńego człońków tej wspólńoty parafialńej. 

Przymierze zawierane między mężczyzną i kobietą na całe życie Chrystus podnosi do godności sakramentu. Dzisiejsza kolekta przeznaczona jest na 
remont Krypty Katedry Chrystusa Króla w Katowicach, a przed kościołem ks. z Ukrainy poprosi o pomoc. Bóg zapład za ofiary wpłacane na konto 
parafialne. 

I SOBOTA – 05  PAŹDZIERNIK 2024r. Wspomnienie św. Faustyny Kowalskiej, dz. 

1200 CHRZEST ŚW.: Robert Banaś 

1300 Do Op. Bożej i MB Nieustającej Pomocy, z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze, z okazji 50 rocznicy ślubu Zenony  
i Henryka Tyman i 74 rocz. ur. Zenony oraz zdrowie i bł. Boże dla całej rodziny 

1500 ŚLUB: Wielgosioski Marcin – Wielgosioska Karolina 

1600 Różaniec wynagradzający Niepokalanemu Sercu NMP 

1715 Nabożeostwo ku Czci Niepokalanego Serca NMP wraz z Różaocem 

1800 

1) W intencji czcicieli Niepokalanego Serca NMP 
2) Za + Gertrudę Stencel, męża Filipa, córkę Hildegardę, 5 synów, 2 synowe, 6 zięciów, 4 wnuków, prawnuka Szymona, Feliksa 

Olechnowicz, + dziadków, + z rodziny Stencel, Ostrzołek 
Za + Adolfa Stencel, rodziców, siostrę, 4 braci, 2 bratowe, 6 szwagrów, dziadków, Jadwigę i Mieczysława Musioł, + z rodzin 
Cimięga, Sewera, Odrozek, Marię, Romana Szymiczek, Marię Wąsik, Józefa Stusek, Danutę Oślizło, d.w.c. 
Za + Urszulę Bark w 4 r. śm., Ryszarda, Arkadiusza, Elżbietę Bark, Pawła Kaszuba, + z rodziny Bark, Kaszuba, Kubeckich, Susz 
Za + córkę Iwonę Akczyoską na pamiątkę urodzin, d.w.c. 
Za + Janinę Markowską w 1 rocznicę śmierci, Janinę Markowską w 1 rocznicę śmierci, męża Michała, rodziców z obu stron, siostry 
Marię, Stefanię, , braci Władysława, Jana, Franciszka, Stefana, bratowe Marcelę, Zofię, Marię, szwagrów Eugeniusza, Jana, 
Władysława, Stefana Zając, Annę i Bertolda Zozworek, d.w.c. 

     O radośd życia wiecznego dla + Józefa i Hildegardy Koźlik, córki Danuty, zięcia Romana Sulkowskiego, rodziców, rodzeostwo,   
pokrewieostwo z obu stron,  Irmę Giordano, Annę i Pawła Mrozik, d.w.c. 

3)  Msza św. gregoriaoska 5 za + ks. Proboszcza Joachima Kloza (odprawiona w kaplicy) 

XXVII NIEDZIELA ZWYKŁA – 06 PAŹDZIERNIK 2024r. 

700 
Za + Jadwigę i Wojciecha Waler, 2 synów Jerzego i Alojzego, córkę Małgorzatę, Monikę i Jana Stencel, siostrę Rozalię, Cecylię  
i Józefa Kloch, 2 synów, Anielę i Franciszka Woryna, + z rodziny, sąsiadów, d.w.c. 

900 
1) Za + Feliksa Gruszka, żonę Herminę, rodzeostwo, Gertrudę Szymura, rodzeostwo, Wiktorię i Alojzego Hanusek,  

+ z pokrewieostwa, d.w.c. 
2) Msza św. gregoriaoska 6 za + ks. Proboszcza Joachima Kloza 

1030 
Do Opatrzności Bożej i św. Ojca Pio z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze zdrowie i błogosławieostwo  
w intencji Bożeny i Andrzeja oraz całej rodziny 

1200 W pewnej intencji o łaskę zdrowia 

1500 Msza św. w Zakładzie Karnym 

1615 Nabożeostwo Różaocowe 

1700 
Za + Antoniego Kąsek na pamiątkę urodzin, rodziców, dziadków, teścia, szwagra, pokrewieostwo, d.w.c. 
Za + Mariolę Fitas – of. od córek Natalii i Karoliny z rodziną 

PONIEDZIAŁEK – 07 PAŹDZIERNIK 2024r. Wspomnienie NMP Różaocowej 

800 Kancelaria 

1715 Nabożeostwo Różaocowe 

1800 

1) Za + Teresę Goraus, męża Alojzego, rodziców i rodzeostwo, + z pokrewieostwa 
    Za + Annę i Adolfa Piksa, Henryka Kisielewskiego, + z rodziny Piksa, Kisielewski, Ks. Hieronima, Ks. Hilarego, d.w.c. 
2) Za + Daniela Górnicz, Stanisława Zaniat, + z rodziny Górnicz, Zaniat, Adamczyk, Małaczek, d.w.c. 
    Za + Łukasza Pieczka – of. od rodziców Alfonsa i Wiktorii 
3) Msza św. gregoriaoska 7 za + ks. Proboszcza Joachima Kloza (odprawiona w kaplicy) 

WTOREK – 08 PAŹDZIERNIK 2024r.  

700 
1) Za + Jana Buława – of. od Artura Gnojczaka z żoną 
2) Msza św. gregoriaoska 8 za + ks. Proboszcza Joachima Kloza 

730 Nabożeostwo Różaocowe 

ŚRODA – 09 PAŹDZIERNIK 2024r.  

1715 Nabożeostwo Różaocowe 

1800 

1) Za + Edwarda Pustelny, syna Grzegorza, synową Annę, rodziców, Alojzego Chromik, żonę Anielę, synową Marię, 2 synów Henryka  
i Alfreda, Andrzeja Oślizło, bratową Elżbietę, Marię Oczadły, męża Tadeusza, d.w.c. 

      Za + Franciszka Siwek (30 – dniowa) 
2) Msza św. gregoriaoska 9 za + ks. Proboszcza Joachima Kloza (odprawiona w kaplicy) 

1900 Kancelaria 

CZWARTEK – 10 PAŹDZIERNIK 2024r. 

700 
1) Za + Janinę Tomczykiewicz w 3 rocznicę śmierci, + z rodziny Sobol 
2) Msza św. gregoriaoska 10 za + ks. Proboszcza Joachima Kloza 

730 Nabożeostwo Różaocowe 

PIĄTEK – 11 PAŹDZIERNIK 2024r.  

800 Kancelaria 

1630 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

1715 Nabożeostwo Różaocowe 
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1800 

1) Za + rodziców Talarowskich, Trzeszewskich, Jana Szczotek, babcie, dziadków, pokrewieostwo, kuzynów, Irenę, Janka, Marka, 
Marysia, Ryszarda, Henryka, + sąsiadów, znajomych 

     Za + Dorotę Kwiska w 4 rocznicę śmierci 
2) Msza św. gregoriaoska 11 za + ks. Proboszcza Joachima Kloza (odprawiona w kaplicy) 

1900 Wieczór Uwielbienia – prowadzi diakonia muzyczna Pieszej Pielgrzymki do Częstochowy 

SOBOTA – 12 PAŹDZIERNIK 2024r.  

1715 Nabożeostwo Różaocowe 

1800 

1) Za + Krystynę i Józefa Brzezioskich, synów Adama i Piotra, d.w.c. 
Za + Maksymiliana Baron, rodziców, teściów, siostrę Anielę, brata Adolfa, szwagrów Józefa i Jerzego, 2 wnuków, wnuczkę 
Za + Annę i Joachima Mołdrzyk, syna Henryka, Maksymiliana Baron, dziadków, Danutę Zielioską, Bernadetę i Antoniego Skotnica, 
d.w.c. 

2) Za + Alojzego Spendel, Eryka Piszczek, + z rodzin Zygmund, Spendel, Kumor, Rascher, d.w.c. 
Za + Marię i Karola Zygmund, Józefę i Macieja Kumor, córki, zięciów, Irenę i Pawła Pistelok, syna Romualda, pokrewieostwo 

Zygmundowe, Kumorowe, d.w.c. 
Za + Annę i Emila Lubszczyk, zięcia Zygmunta, wnuka Janusza Piksa, zięcia Tadeusza Obersztyn, Jerzego, Hieronima Tymann, 

dziadków z obu stron, + z rodziny Lubszczyk, Tymann, sąsiadów, d.w.c. 
3) Msza św. gregoriaoska 12 za + ks. Proboszcza Joachima Kloza (odprawiona w kaplicy) 

XXVIII NIEDZIELA ZWYKŁA – 13 PAŹDZIERNIK 2024r. 

700 
Za + Ewę Zielioską – of. od rodziny Zielioskich z Łącznej 
Za + Jadwigę Pasierb – of. od Grażyny 

900 
1) Za + Otylię Szewczyk, męża Bernarda, rodziców, rodzeostwo, Jerzego Zientek, + z rodziny Winkler, Szewczyk, d.w.c. 
2) Msza św. gregoriaoska 13 za + ks. Proboszcza Joachima Kloza 

1030 
Za + Jadwigę Zychowicz w 1 rocznicę śmierci 
Za + Łukasza Pieczka – of. od Jana i Teresy Mrowiec 

1200 
Za + Sławomira Białek, rodziców Teofilę i Włodzimierza, dziadków, bratanicę Małgorzatę, Różę Cichy-Jania, Czesławę Suchmiel, 
Henrykę Szymura, + sąsiadów, d.w.c. 
Za + Władysława Warian, rodziców, rodzeostwo, Jadwigę i Ludwika Morawiec, rodziców, rodzeostwo, pokrewieostwo, d.w.c. 

1500 Msza św. w Zakładzie Karnym 

1700 W intencji czcicieli Matki Bożej Fatimskiej 

1800 Różaniec Fatimski w intencji Misji; procesja do groty przy probostwie 

1900 Apel Misyjny przy Grocie 

Zapraszamy dziś na Nabożeostwo Różaocowe o godz. 16
15

. 
o PONIEDZIAŁEK: Wspomnienie NMP Różaocowej. 

Nabożeostwo Różaocowe o g.17
15

. 
o Nabożeostwa Różaocowe we wtorek i czwartek po mszy porannej, w środę, piątek i sobotę przed wieczorną mszą św. o godz. 

17
15

,  w niedzielę o godzinie 16
15

. 
o ŚRODA: Msza św. szkolna o godz. 18

00
. W czasie Mszy Św. poświęcimy dzieciom I-komunijnym różaoce, a po mszy odbędzie się 

spotkanie z kandydatami do bierzmowania. 
o PIĄTEK: O godz. 16

30
  Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi św. 

o Zapraszamy  Parafian na Wieczór Uwielbienia o g. 19
00

, prowadzony przez diakonię muzyczną Pieszej Pielgrzymki na Jasną Górę. 
o SOBOTA:  Spotkanie ministrantów o godz. 8

00
, a Dzieci Maryi  o godz. 9

30
. 

o NIEDZIELA: Nabożeostwo Fatimskie rozpoczniemy Mszą Świętą o godz. 18
00

. Zapraszamy Panie i Panów w strojach regionalnych  
z Zespołów Niezapominajki i Druga Młodośd oraz Koła Gospodyo Wiejskich wraz  z pocztami  sztandarowymi. Tradycyjnie prosimy  
o przyniesienie kwiatu róży i świecy. Po Mszy św. odmówimy Różaniec Fatimski i przejdziemy do Groty Matki Bożej.  

o Kontynuujemy duchowe przygotowanie do Misji Parafialnych, które rozpoczniemy już za tydzieo. Program Misji wyłożony jest na 
stoliku pod chórem. Prosimy, aby zabrad egzemplarz dla swojej rodziny, a także przekazad znajomym, sąsiadom, tym, którzy sami 
nie mogą go zabrad, bądź utracili już kontakt z życiem religijnym. Każdego tygodnia sprawowana będzie msza św. w intencji  
o dobre owoce Misji, a po  mszy św. będziemy odmawiad modlitwę do Michała Archanioła o nawrócenie grzeszników, 
uzdrowienie chorych i łaski dla Parafian. 

o Proboszcz z Burkina Faso Andre Pore podczas zbiórki na budowę nowego Kościoła zebrał 11700zł., 500$ i 25€. Prosił, aby 
przekazad serdeczne podziękowania za wielką hojnośd Parafian szerockich. 

o Bóg zapład za dzisiejszą kolektę na remont Krypty Katedry Chrystusa Króla w Katowicach, a przed kościołem ks. z Ukrainy poprosi  
o pomoc. 

o Za tydzieo kolekta przeznaczona będzie na Misje, a Panie z Zespołu Charytatywnego przeprowadzą zbiórkę przed kościołem na 
Dzieło Nowego Tysiąclecia (Dzieo Papieski). 

o Ze względu na bezpieczeostwo, cmentarz parafialny w okresie od października do kwietnia zamykany będzie o godz. 19
00

. Niestety 
zdarzały się typowo bandyckie czyny: rzucanie kostki brukowej na groby, podpalenia na grobach, kradzieże elementów metalowych 
dekoracji nagrobków, kradzieże kwiatów. Mimo dośd dokładnego monitoringu przestępcy Ci są często zamaskowani. 

o Dziękujemy mieszkaocom os. 1000-lecia, blok XIV od 1 do 60 za udekorowanie kościoła i dar materialny. 
o W tym tygodniu prosimy o udekorowanie kościoła mieszkaoców os. 1000-lecia, blok 15, 15a,b,c,d. 

Życzymy daru jedności, miłości i pokoju. 


